
ZARZĄDZENIE NR 6/K/2021  

Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna  

z dnia 15 marca 2021 roku  

 

w sprawie zmiany zasad rachunkowości  projektu „Kompetencje i umiejętności 
drogowskazem do sukcesu w przyszłość”, realizowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.                                          
Oś priorytetowa X „Edukacja dla rozwoju regionu” Działanie 10.1. „Kształcenie i rozwój 
dzieci i młodzieży”, Poddziałanie 10.1.1.”Edukacja ogólna”. 
 

Na podstawie art. 10 Ustawy z 29 września 1994 roku o rachunkowości                                  

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 2123) i szczególnych ustaleń zawartych w Ustawie z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2021 r. poz. 305) oraz Rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości  oraz planu kont  dla 

budżetu państwa, budżetu jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych                                   

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej 

Polskiej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz 342), Rozporządzenia Ministra Finansów                                                            

z dnia  2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów  i wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2020 

r. poz. 1034), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2020 r. poz.156). zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.W zarządzeniu Nr 15/K/2019 Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 02 września 2019 

roku w sprawie zasad rachunkowości  projektu „Kompetencje i umiejętności drogowskazem do 

sukcesu w przyszłość”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. Oś priorytetowa X „Edukacja dla rozwoju 

regionu” Działanie 10.1. „Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży”, Poddziałanie 

10.1.1.”Edukacja ogólna” załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
2. Inne postanowienia pozostają bez zmian.  

 



§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od zaistnienia 
pierwszego zdarzenia gospodarczego w 2021 roku dotyczącego projektu.  

 


